C Silver - Veneto

Data di inizio: 25-09-2016
Data di fine: 02-04-2017

Campionato di serie C Silver Veneto.

Gironi

Girone Unico

ARCHIVIO STAGIONE 2016-2017



Girone Unico

Data di inizio: 24-09-2016
Data di fine: 02-04-2017

Girone all'italiana con gare di andata e ritorno.

giornata 1

25-09-2016
20:30

25-09-2016
20:30

25-09-2016
20:30

25-09-2016
20:30

25-09-2016
20:30

25-09-2016
20:30

25-09-2016
20:30

giornata 2

02-10-2016
18:00

02-10-2016
18:00

02-10-2016
18:00

02-10-2016
18:00

02-10-2016
18:00

02-10-2016
18:00

02-10-2016
18:00

giornata 3

08-10-2016
21:00

08-10-2016
21:00

08-10-2016
21:00

08-10-2016
21:00

08-10-2016
21:00

08-10-2016
21:00

08-10-2016
21:00

Cus Trento

Virtus Lido

Alto Garda Riva dG
Ponzano Veneto
Virtus Resana
Virtus Murano

Cestistica Verona

Litorale Nord Cavallino
Roncade

Riese

Mirano

Albignasego
Summano

Vigor Conegliano

Vigor Conegliano
Virtus Resana
Cestistica Verona
Ponzano Veneto
Alto Garda Riva dG
Virtus Lido

Virtus Murano

calendario

Albignasego
Mirano

Vigor Conegliano
Riese

Roncade
Summano

Litorale Nord Cavallino

Virtus Murano
Ponzano Veneto
Alto Garda Riva dG
Cus Trento
Cestistica Verona
Virtus Resana

Virtus Lido

Mirano

Litorale Nord Cavallino
Cus Trento

Summano

Roncade

Riese

Albignasego

68-61

52-58

56-89

74-63

51-67

79-67

66-61

63-64

59-72

71-63

74-56

68-77

77-65

65-60

46-62

68-57

72-44

64-69

52-70

78-86

69-68



giornata 4

15-10-2016
20:30

15-10-2016
20:30

15-10-2016
20:30

15-10-2016
20:30

15-10-2016
20:30

15-10-2016
20:30

15-10-2016
20:30

giornata 5

22-10-2016
20:45

22-10-2016
20:45

22-10-2016
20:45

22-10-2016
20:45

22-10-2016
20:45

22-10-2016
20:45

22-10-2016
20:45

giornata 6

29-10-2016
20:30

29-10-2016
20:30

29-10-2016
20:30

29-10-2016
20:30

29-10-2016
20:30

29-10-2016
20:30

29-10-2016
20:30

giornata 7

06-11-2016
18:00

06-11-2016
18:00

06-11-2016
18:00

06-11-2016
18:00

06-11-2016
18:00

Mirano

Cus Trento
Albignasego
Summano
Riese
Roncade

Litorale Nord Cavallino

Virtus Lido

Virtus Resana
Vigor Conegliano
Riese

Alto Garda Riva dG
Virtus Murano

Ponzano Veneto

Albignasego
Roncade
Cestistica Verona
Cus Trento
Summano

Mirano

Litorale Nord Cavallino

Alto Garda Riva dG
Vigor Conegliano
Virtus Resana
Roncade

Virtus Lido

Cestistica Verona
Virtus Murano
Virtus Resana

Alto Garda Riva dG
Vigor Conegliano
Virtus Lido

Ponzano Veneto

Summano

Cus Trento

Roncade

Mirano

Litorale Nord Cavallino
Cestistica Verona

Albignasego

Alto Garda Riva dG
Riese

Virtus Resana
Ponzano Veneto
Vigor Conegliano
Virtus Murano

Virtus Lido

Cus Trento

Litorale Nord Cavallino
Virtus Murano

Mirano

Albignasego

71-59

72-69

66-59

98-70

75-49

70-55

73-68

85-97

60-52

71-60

60-62

44-53

60-83

97-100

95-70

66-69

89-55

57-66

78-68

80-70

76-71

62-61

62-60

75-62

57-55

65-92



06-11-2016
18:00

06-11-2016
18:00

giornata 8

13-11-2016
18:00

13-11-2016
18:00

13-11-2016
18:00

13-11-2016
18:00

13-11-2016
18:00

13-11-2016
18:00

13-11-2016
18:00

giornata 9

19-11-2016
20:30

19-11-2016
20:30

19-11-2016
20:30

19-11-2016
20:30

19-11-2016
20:30

19-11-2016
20:30

19-11-2016
20:30

giornata 10

27-11-2016
18:00

27-11-2016
18:00

27-11-2016
18:00

27-11-2016
18:00

27-11-2016
18:00

27-11-2016
18:00

27-11-2016
18:00

giornata 11

03-12-2016
21:00

03-12-2016
21:00

03-12-2016
21:00

Riese

Ponzano Veneto

Cus Trento

Litorale Nord Cavallino
Cestistica Verona
Summano

Mirano

Virtus Murano

Albignasego

Alto Garda Riva dG
Summano
Ponzano Veneto
Riese

Virtus Lido
Roncade

Vigor Conegliano

Virtus Murano

Litorale Nord Cavallino
Cestistica Verona

Cus Trento
Albignasego

Virtus Resana

Mirano

Summano
Roncade

Virtus Lido

Summano

Cestistica Verona

Virtus Lido

Riese

Alto Garda Riva dG
Roncade

Virtus Resana
Ponzano Veneto

Vigor Conegliano

Virtus Murano

Mirano

Virtus Resana
Albignasego
Cestistica Verona
Litorale Nord Cavallino

Cus Trento

Virtus Lido
Summano

Vigor Conegliano
Riese

Roncade

Alto Garda Riva dG

Ponzano Veneto

Albignasego
Cus Trento

Virtus Resana

97-61

58-77

67-55

53-67

81-64

82-89

75-65

58-75

62-59

64-81

83-61

84-65

67-48

71-99

75-60

61-53

68-78

79-75

74-57

63-76

48-63

89-68

76-63

67-71

67-56

57-64



03-12-2016
21:00

03-12-2016
21:00

03-12-2016
21:00

03-12-2016
21:00

giornata 12

10-12-2016
20:30

10-12-2016
20:30

10-12-2016
20:30

10-12-2016
20:30

10-12-2016
20:30

10-12-2016
20:30

10-12-2016
20:30

giornata 13

18-12-2016
18:00

18-12-2016
18:00

18-12-2016
18:00

18-12-2016
18:00

18-12-2016
18:00

18-12-2016
18:00

18-12-2016
18:00

giornata 14

08-01-2017
18:00

08-01-2017
18:00

08-01-2017
18:00

08-01-2017
18:00

08-01-2017
18:00

08-01-2017
18:00

08-01-2017
18:00

giornata 15

15-01-2017
18:00

Litorale Nord Cavallino
Alto Garda Riva dG
Vigor Conegliano

Riese

Ponzano Veneto
Cestistica Verona
Virtus Resana

Alto Garda Riva dG
Cus Trento
Albignasego

Virtus Murano

Litorale Nord Cavallino
Mirano

Virtus Resana

Vigor Conegliano
Virtus Lido

Roncade

Summano

Albignasego
Mirano

Vigor Conegliano
Riese

Roncade
Summano

Litorale Nord Cavallino

Virtus Murano

Mirano
Ponzano Veneto
Virtus Murano

Cestistica Verona

Virtus Lido

Roncade

Vigor Conegliano
Mirano

Summano

Litorale Nord Cavallino

Riese

Cus Trento
Albignasego

Riese

Ponzano Veneto
Alto Garda Riva dG
Virtus Murano

Cestistica Verona

Cus Trento

Virtus Lido

Alto Garda Riva dG
Ponzano Veneto
Virtus Resana
Virtus Murano

Cestistica Verona

Litorale Nord Cavallino

64-62

56-72

53-66

63-69

84-77

83-71

56-64

63-72

68-71

74-60

94-62

45-62

83-50

49-74

56-62

63-73

52-55

74-79

69-44

68-59

71-66

68-63

52-50

82-85

61-76

62-59



15-01-2017
18:00

15-01-2017
18:00

15-01-2017
18:00

15-01-2017
18:00

15-01-2017
18:00

15-01-2017
18:00

giornata 16

21-01-2017
20:30

21-01-2017
20:30

21-01-2017
20:30

21-01-2017
20:30

21-01-2017
20:30

21-01-2017
20:30

21-01-2017
20:30

giornata 17

29-01-2017
18:00

29-01-2017
18:00

29-01-2017
18:00

29-01-2017
18:00

29-01-2017
18:00

29-01-2017
18:00

29-01-2017
18:00

giornata 18

05-02-2017
18:00

05-02-2017
18:00

05-02-2017
18:00

05-02-2017
18:00

05-02-2017
18:00

05-02-2017
18:00

05-02-2017
18:00

Ponzano Veneto
Alto Garda Riva dG
Cus Trento
Cestistica Verona
Virtus Resana

Virtus Lido

Mirano

Litorale Nord Cavallino
Cus Trento

Summano

Roncade

Riese

Albignasego

Cestistica Verona
Virtus Murano
Virtus Resana

Alto Garda Riva dG
Vigor Conegliano
Virtus Lido

Ponzano Veneto

Summano

Cus Trento

Roncade

Mirano

Litorale Nord Cavallino
Cestistica Verona

Albignasego

Roncade
Riese
Mirano
Albignasego
Summano

Vigor Conegliano

Vigor Conegliano
Virtus Resana
Cestistica Verona
Ponzano Veneto
Alto Garda Riva dG
Virtus Lido

Virtus Murano

Mirano

Cus Trento
Albignasego
Summano
Riese
Roncade

Litorale Nord Cavallino

Virtus Lido

Virtus Resana
Vigor Conegliano
Riese

Alto Garda Riva dG
Virtus Murano

Ponzano Veneto

69-89

47-67

43-54

67-61

85-76

65-84

76-73

67-61

57-91

63-71

74-69

85-61

67-58

86-66

71-56

69-76

84-73

84-85

59-68

44-45

87-72

53-82

75-68

68-58

66-57

84-64

72-66



giornata 19

11-02-2017
21:00

11-02-2017
21:00

11-02-2017
21:00

11-02-2017
21:00

11-02-2017
21:00

11-02-2017
21:00

11-02-2017
21:00

giornata 20

18-02-2017
20:45

18-02-2017
20:45

18-02-2017
20:45

18-02-2017
20:45

18-02-2017
20:45

18-02-2017
20:45

18-02-2017
20:45

giornata 21

25-02-2017
21:00

25-02-2017
21:00

25-02-2017
21:00

25-02-2017
21:00

25-02-2017
21:00

25-02-2017
21:00

25-02-2017
21:00

giornata 22

04-03-2017
20:45

04-03-2017
20:45

04-03-2017
20:45

04-03-2017
20:45

04-03-2017
20:45

Alto Garda Riva dG
Riese

Virtus Resana
Ponzano Veneto
Vigor Conegliano
Virtus Murano

Virtus Lido

Cus Trento

Litorale Nord Cavallino
Virtus Murano

Mirano

Albignasego
Summano

Cestistica Verona

Virtus Lido

Riese

Alto Garda Riva dG
Roncade

Virtus Resana
Ponzano Veneto

Vigor Conegliano

Virtus Murano
Mirano

Virtus Resana
Albignasego

Cestistica Verona

Albignasego
Roncade
Cestistica Verona
Cus Trento
Summano

Mirano

Litorale Nord Cavallino

Alto Garda Riva dG
Vigor Conegliano
Virtus Resana
Roncade

Virtus Lido

Riese

Ponzano Veneto

Cus Trento

Litorale Nord Cavallino
Cestistica Verona
Summano

Mirano

Virtus Murano

Albignasego

Alto Garda Riva dG
Summano
Ponzano Veneto
Riese

Virtus Lido

80-72

62-69

70-55

65-45

73-71

86-66

68-61

53-75

70-64

55-57

82-87

79-65

77-62

60-61

65-46

59-56

72-82

85-64

68-53

65-59

82-73

71-63

67-65

73-62

58-76

95-70



04-03-2017
20:45

04-03-2017
20:45

giornata 23

12-03-2017
18:00

12-03-2017
18:00

12-03-2017
18:00

12-03-2017
18:00

12-03-2017
18:00

12-03-2017
18:00

12-03-2017
18:00

giornata 24

18-03-2017
20:45

18-03-2017
20:45

18-03-2017
20:45

18-03-2017
20:45

18-03-2017
20:45

18-03-2017
20:45

18-03-2017
20:45

giornata 25

26-03-2017
18:00

26-03-2017
18:00

26-03-2017
18:00

26-03-2017
18:00

26-03-2017
18:00

26-03-2017
18:00

26-03-2017
18:00

giornata 26

01-04-2017
21:00

01-04-2017
21:00

01-04-2017
21:00

Litorale Nord Cavallino

Cus Trento

Virtus Lido
Summano

Vigor Conegliano
Riese

Roncade

Alto Garda Riva dG

Ponzano Veneto

Albignasego
Cus Trento
Virtus Resana
Mirano

Ponzano Veneto
Virtus Murano

Cestistica Verona

Virtus Lido

Roncade

Vigor Conegliano
Mirano

Summano

Litorale Nord Cavallino

Riese

Cus Trento
Albignasego

Riese

Roncade

Vigor Conegliano

Virtus Murano

Litorale Nord Cavallino
Cestistica Verona

Cus Trento
Albignasego

Virtus Resana

Mirano

Summano

Roncade

Virtus Lido

Litorale Nord Cavallino
Alto Garda Riva dG
Vigor Conegliano

Riese

Ponzano Veneto
Cestistica Verona
Virtus Resana

Alto Garda Riva dG
Cus Trento
Albignasego

Virtus Murano

Litorale Nord Cavallino
Mirano

Virtus Resana

61-42

48-50

71-69

74-72

66-74

56-48

59-57

96-83

71-68

72-73

37-54

72-64

63-61

85-63

72-81

72-80

66-65

68-53

75-48

77-72

67-48

67-64

79-76

61-65

87-50

70-71



01-04-2017
21:00

01-04-2017
21:00

01-04-2017
21:00

01-04-2017
21:00

Ponzano Veneto

Alto Garda Riva dG

Virtus Murano

Cestistica Verona

Vigor Conegliano
Virtus Lido
Roncade

Summano

53-71

76-77

65-60

75-60



SQUADRA

Cestistica Verona
Roncade

Riese

Mirano

Ponzano Veneto
Vigor Conegliano
Albignasego
Virtus Murano
Virtus Resana
Summano

Litorale Nord Cavallino

Alto Garda Riva dG
Virtus Lido
Cus Trento

PT

42
38
36
34
28
28
26
26
26
24
24

12

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

classifica

\Y

21
19
18
17
14
14
13
13
13
12
12
6

6

4

PF

1978
1748
1837
1749
1779
1742
1810
1788
1710
1931
1615
1725
1729
1418

PS

1673
1605
1679
1704
1728
1700
1760
1782
1746
1926
1653
1946
1954
1703

DP

305
143
158

-221
-225
-285



